**R**espice in me hominē et miserere  
mei celerrima resurrectione subueniendo  
da potestatem iudicij mihi innocē-  
ti sive omnes creaturam et saluum fac  
filius beate marie que dixit ecce ancilla  
domini.

**F**ac mecum. i. imple in me signum Jo-  
ne ppbete ut sic ille sterit in ventre ceti trib⁹  
diebus et tribus noctibus. sic ego tantum  
sum in corde terre qđ resurrecionis signu⁹  
erit in bonum qđ p̄ illud declarabitur vir-  
tus tua. spes credētum confirmabitur et  
iudei qui me oderunt videntes me  
resurgere confundentur intelligentes  
se male egisse. et quoniam tu domine  
adiuuisti me in certamine et consola-  
tus es me resuscitando me a mortuis.

**P**salmus. LXXXVI. in quo mo-  
net toto corde aspirare ad celestes  
hierusalem.

**P**ropheta in laudem ecclie pro-  
rumpens sub nomine ciuitatis cō-  
mendat eum primo a fundamētis  
dicens.

**F**undamenta ei⁹  
sc̄ ecclie in montibus san-  
ctis sc̄ prophētis et apostolis  
qui post christum qui est p̄ncipale funda-  
mentum. fundauerūt eccliam in fide xpi  
qui apostoli dicuntur enim montes pro-  
pter altitudinem virtutū. **S**ecundo cō-  
mendat eccliam a portis sc̄ sacramentis  
ecclie dices. diligit dominus portas  
sion. id est. ecclie sacramenta. super om-  
nia figurativa et ceremonialia cul-  
tus veteris testamenti. **T**ertio com-  
mendat eccliam a celebritate famae dicens  
**G**loriosa dicta sunt per ppbetas nō de  
illa figurali qđ cecidit sed de te ciuitas di-  
**Q**uarto cōmendat eam a multitudine  
ciuiū cum in psona christi ait.  
**N**emor ero non tantū populi iudeorū  
sed omnī gentiū p̄ Raab et Babilon  
designatarū ut euocent ad me et h̄ mediai  
tibus scientibus me. i. apostolis quibus

p̄ceptū fuit cūctis gentib⁹ p̄dicare.

**Q**uoz p̄dicatōne conuersi sunt gētes.  
Circa sc̄ et populus ethiopum. ho-  
rum multi fuerunt recepi in ecclia  
in christum credentes ex quib⁹ ipa ciuitas  
dei est constructa.

**N**unquid sinagoge poterit h̄ glorio-  
sum p̄suaderi qđ homo natus est i ea  
qui saluabit eā et ipse idem est qui fun-  
davit eam in quantum deus qui est al-  
tissimus.

Certe sic p̄suaderi potest et tanqđ verissi-  
mū p̄dicari. quoniam **D**ominus qđ men-  
tiri nō potest. narravit in scripturis p̄-  
phetarum que credite sūt populo iudeo-  
rum qđ xps verus deus erat et verus homo  
hoc etiam narravit in scripturis apostolo-  
rum qui principes ecclesiarum fuerūt.

**Q**uinto cōmendat eam propbeta a be-  
atitudine supna incōprehensibili ad quam  
sumenda est post iudicium

**O**nus superna. Omnes qui in te ha-  
bitant iocundi sunt et vere letāturi  
quia gaudium et leticia inuenientur in te  
ubi felicitas perfecta. et iocunditas cōsum-  
mata.

**P**salmus. LXXXVII.  
**C**hrist⁹ ex forma serui ad patres  
orans ait.

**D**omine Deus auctor  
salutis mee. id est. immunitatis  
mee a peccato omni tempore  
clamaui coram te. id est attente et perse-  
ueranter.

Et quia ita clamaui **S**it accepta con-  
spectui tuo oratio mea et a te sit erau-  
ita per effectum.

**O**pus est ut me exaudiias. Quoniam re-  
pleta est anima malis. i. dolorib⁹. anxi-  
etanib⁹. vñ ip̄e dicit. tristis est aia mea vñ;  
qđ ad mortem. et aia mea in inferno ap-  
propinquauit. dū traditor ad mortem.

**E**stimatus sum cum descendenti-  
bus in lacum. inferni. putauerunt enim  
iudei me peccatorem vñ de illis qui neces-

k 2

sario et intuiti descendunt in profundum inferni estimatus sum etiam ab eis sicut homo simpliciter sine adiutorio eorum iter mortuos essem liber a coactione liber ab omni peccato.

**E**stimatus enim sum ab eis **S**icut alii vulnerati dormientes somno morsis in sepulcris, quorum non est memoria amplius ut ad bonum relurgant et ipsi quod talem me existimaverunt repulsi sunt o deus a protectone tua quod me sine adiutorio tuo esse putauerunt.

**P**osuerunt me reputatione sua in lacu inferiori putauerunt enim me dignus quod in talenm deberem descendere locum, et in tenebris et umbra mortis, in tenebris obliuionis derelictum quem nemo requireret nemo saluaret estimauerunt me posuisse. Arbitrari sunt iudei quod **S**uper me consideratus esset furor tuus credentes quod ex ira tua ad passionis pericula peruenissem, et amplissimas indignationes tuas putant te induxisse super me cum me pertuleris crucifigi.

**Q**uomodo autem amici eius in passione sua se babuerunt dicitur. Longe fecisti eos qui bus notus eram, scilicet discipulos quod mere licio fugerunt posuerunt iudei me abominationem sibi ita ut nomen meum nolentandire.

**T**raditus sum a probatore discipulo et non egrediebar ad vindicacionem, ostendendo potentiam diuinitatis mee, et oculi mei id est apostoli infirmati sunt ita ut pertritus negaret et alii fugerent, et huius inopia veri luminis et intelligentie scripturarum sacra rum, quod dicebant oportere pati christum et resurgere a mortuis.

Clamaui ad te domine in cruce habebyle et cetera sic tradidi spiritum operationes autem meas expandi per caritate ad te ad tuam semper referendo voluntatem.

**P**restendit quibus non prosunt opera sua dicentes. **M**unquid mortuis corde et conscientia in malo facies mirabilia certe non quod credere nolunt, aut medici susci-

tabunt mortuos et illi confitebuntur tibi confessione laudis, certe non.

**M**unquid narrabit aliquis quodcumque sua mortua peccatis iacet in sepulchro corporis sui misericordiam tuam quod relaxat peccata, certe non, et veritatem tuam narrabit qui inter perditos computatur.

**M**unquid cognoscetur in tenebris mirabilia tua, in peccatoribus obstinatis tenebris ignorantie et errorum obtenebris, certe non, impidente hecrum malicia, permutantes enim deum sapientie lumina praedixerunt, et iusticia tua non contetur per reprobos homines, qui iniuriant tuum suarum merito oblitii sunt deum.

**E**t ego ad te clamaui qui potens es mortuos resuscitare, mane oratio mea preueniet te, quod matutina resurrectione me clarificabis.

**V**er quid domine repellis orationem meam, auertis faciem tuam a me, ut transleat calix iste.

**E**go proiuii obedientia a teste carnis assueta, pauper sum et in laboribus in inventute mea exaltatus in cruce humiliatus in sepulcro, et conturbatus in morte.

**I**n me transierunt afflictiones tue quas tua voluntate non mea culpa patior transierunt dico, non perstiterunt et terribiles indignationes tue contra humum genus conturbauerunt infirmitatem carnis mee quoniam ex obedientia tua languores eorum regotuli, et dolores eorum ego portem.

**C**ircumdederunt me iudei inundantia grauii persecutionum, circumdederunt me simul perbarisci cum sacerdotibus, **M**ilites cum principibus et populis,

**E**logasti a me amicum etenim apostolorum et proximum qui mihi aliquas sacerdotum misericordias et notos meos a miseria, mea ita ut nullum auxilium ferremibi posset.

**P**salms, LXXXVIII, in quo mo